У Чачку су обешени неки Студеничани.

Вешања ће бити и касније. Рецимо, 29. фебруара 1916. године обешен је Живота Радовић (39), земљорадник из Љубића. У протокол умрлих уписано је: „Обешен на вешала пресудом Gericht des K.u.K. Kreiscommandos grü. Milanovac“, где је пресуда извршена.

Касније, 14/27. фебруара 1917. у Милићевцима је Радомир Вуловић (23) „стрељан због оружја пресудом К. у К. војне власти“.

ПОГИНУЛИ ВОЈНИЦИ

У току борби у Придворици и Јездини погинуло је доста српских војника, припадника Ужичке војске.

Опевао их је (опојао) 16. марта 1916. године свештеник Треће чачанске парохије (манастир Ваведење) Велимир Јов.